
Ustanowienie planów ochrony dla rezerwatów przyrody: Dalejów, Kamień Michniowski,
Barania Góra, Świnia Góra, Bukowa Góra, Góra Sieradowska, Małe Gołoborze, Szczytniak,
Oleszno, Gaj, Lisiny Bodzechowskie, Modrzewie, Ulów, Ługi, Skały w Krynkach, Rosochacz,
Ciechostowice, Cisów, Radomice, Zielonka, Grabowiec, Góra Jeleniowska, Zamczysko, Polana
Polichno, Lubcza, Wroni Dół, Kamienne Kręgi, Perzowa Góra, Skałki Piekło pod Niekłaniem,
Góra Żakowa.

Święt.2002.165.2058 z dnia 2002.11.22
Status: Akt obowiązujący
Wersja od: 22 listopada 2002r.

Wejście w życie:
7 grudnia 2002 r.

Wygasa z końcem dnia:
7 grudnia 2022 r.

ROZPORZĄDZENIE Nr 57/2002
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 18 listopada 2002 r.

w sprawie ustanowienia planów ochrony dla rezerwatów przyrody: Dalejów, Kamień
Michniowski, Barania Góra, Świnia Góra, Bukowa Góra, Góra Sieradowska, Małe Gołoborze,
Szczytniak, Oleszno, Gaj, Lisiny Bodzechowskie, Modrzewie, Ulów, Ługi, Skały w Krynkach,

Rosochacz, Ciechostowice, Cisów, Radomice, Zielonka, Grabowiec, Góra Jeleniowska,
Zamczysko, Polana Polichno, Lubcza, Wroni Dół, Kamienne Kręgi, Perzowa Góra, Skałki Piekło

pod Niekłaniem, Góra Żakowa.
Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o administracji rządowej w województwie (Dz.

U. z 2001r. Nr 89, poz. 872 i Nr 128, poz. 1407 oraz z 2002r. Nr 37, poz. 329, Nr 41, poz. 365, Nr 62,
poz. 558 i Nr 89, poz. 804), art. 13a ust. 1 i ust. 6 i art. 13b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 16

października 1991 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2001r. Nr 99, poz. 1079, Nr 100, poz. 1085, Nr
110, poz. 1189 i Nr 145, poz. 1623) oraz rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 15 kwietnia

2002r. w sprawie szczegółowych zasad sporządzania projektu planu ochrony dla rezerwatu przyrody
(Dz. U. Nr 55, poz. 496) zarządza się, co następuje:

§  1.
1. Ustanawia się plan ochrony na okres 20 lat dla:

 1) Rezerwatu przyrody Dalejów stanowiący wraz z mapami w skali 1:5.000 załącznik nr 1 do
niniejszego rozporządzenia,
 2) Rezerwatu przyrody Kamień Michniowski stanowiący wraz z mapami w skali 1:5.000 załącznik
nr 2 do niniejszego rozporządzenia,
 3) Rezerwatu przyrody Świnia Góra stanowiący wraz z mapami w skali 1:5.000 załącznik nr 3 do
niniejszego rozporządzenia,
 4) Rezerwatu przyrody Barania Góra stanowiący wraz z mapami w skali 1:5.000 załącznik nr 4
do niniejszego rozporządzenia,
 5) Rezerwatu przyrody Bukowa Góra stanowiący wraz z mapami w skali 1:5.000 załącznik nr 5
do niniejszego rozporządzenia,
 6) Rezerwatu przyrody Góra Sieradowska stanowiący wraz z mapami w skali 1:5.000 załącznik
nr 6 do niniejszego rozporządzenia,
 7) Rezerwatu przyrody Małe Gołoborze stanowiący wraz z mapami w skali 1:5.000 załącznik nr 7
do niniejszego rozporządzenia,
 8) Rezerwatu przyrody Szczytniak stanowiący wraz z mapami w skali 1:5.000 załącznik nr 8 do



niniejszego rozporządzenia,
 9) Rezerwatu przyrody Oleszno stanowiący wraz z mapami w skali 1:5.000 załącznik nr 9 do
niniejszego rozporządzenia,
 10) Rezerwatu przyrody Gaj stanowiący wraz z mapami w skali 1:5.000 załącznik nr 10 do
niniejszego rozporządzenia,
 11) Rezerwatu przyrody Lisiny Bodzechowskie stanowiący wraz z mapami w skali 1:5.000
załącznik nr 11 do niniejszego rozporządzenia,
 12) Rezerwatu przyrody Modrzewie stanowiący wraz z mapami w skali 1:5.000 załącznik nr 12
do niniejszego rozporządzenia,
 13) Rezerwatu przyrody Ulów stanowiący wraz z mapami w skali 1:5.000 załącznik nr 13 do
niniejszego rozporządzenia,
 14) Rezerwatu przyrody Ługi stanowiący wraz z mapami w skali 1:5.000 załącznik nr 14 do
niniejszego rozporządzenia,
 15) Rezerwatu przyrody Ciechostowice stanowiący wraz z mapami w skali 1:5.000 załącznik nr
15 do niniejszego rozporządzenia,
 16) Rezerwatu przyrody Skały w Krynkach stanowiący wraz z mapami w skali 1:5.000 załącznik
nr 16 do niniejszego rozporządzenia,
 17) Rezerwatu przyrody Rosochacz stanowiący wraz z mapami w skali 1:5.000 załącznik nr 17
do niniejszego rozporządzenia,
 18) Rezerwatu przyrody Cisów stanowiący wraz z mapami w skali 1:5.000 załącznik nr 18 do
niniejszego rozporządzenia,
 19) Rezerwatu przyrody Radomice stanowiący wraz z mapami w skali 1:5.000 załącznik nr 19 do
niniejszego rozporządzenia,
 20) Rezerwatu przyrody Zielonka stanowiący wraz z mapami w skali 1:5.000 załącznik nr 20 do
niniejszego rozporządzenia,
 21) Rezerwatu przyrody Grabowiec stanowiący wraz z mapami w skali 1:5.000 załącznik nr 21
do niniejszego rozporządzenia,
 22) Rezerwatu przyrody Góra Jeleniowska stanowiący wraz z mapami w skali 1:5.000 załącznik
nr 22 do niniejszego rozporządzenia,
 23) Rezerwatu przyrody Zamczysko stanowiący wraz z mapami w skali 1:5.000 załącznik nr 23
do niniejszego rozporządzenia,
 24) Rezerwatu przyrody Polana Polichno stanowiący wraz z mapami w skali 1:5.000 załącznik nr
24 do niniejszego rozporządzenia,
 25) Rezerwatu przyrody Lubcza stanowiący wraz z mapami w skali 1:5.000 załącznik nr 25 do
niniejszego rozporządzenia,
 26) Rezerwatu przyrody Wroni Dół stanowiący wraz z mapami w skali 1:5.000 załącznik nr 26 do
niniejszego rozporządzenia,
 27) Rezerwatu przyrody Kamienne Kręgi stanowiący wraz z mapami w skali 1:5.000 załącznik nr
27 do niniejszego rozporządzenia,
 28) Rezerwatu przyrody Perzowa Góra stanowiący wraz z mapami w skali 1:5.000 załącznik nr
28 do niniejszego rozporządzenia,
 29) Rezerwatu przyrody Skałki Piekło pod Niekłaniem stanowiący wraz z mapami w skali 1:5.000
załącznik nr 29 do niniejszego rozporządzenia,
 30) Rezerwatu przyrody Góra Żakowa stanowiący wraz z mapami w skali 1:5.000 załącznik nr 30
do niniejszego rozporządzenia.

2. Teksty planów i map stanowiące załączniki do rozporządzenia są dostępne w Świętokrzyskim
Urzędzie Wojewódzkim, Wydziale Środowiska i Rolnictwa.
§  2. Ustalenia planów ochrony, o których mowa w § 1 są wiążące dla miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego i decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu gmin,
w skład których wchodzi obszar rezerwatów.



§  3. Wykonanie rozporządzenia powierza się Wojewódzkiemu Konserwatorowi Przyrody.

§  4. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§  5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.


